Die für die Studirenden der Copenhagener Universität ausgesetzten Preisaufgaben für dieses Jahr sind folgende:

In der Theologie: *Quaeruntur observationes philologicae ex singulis Veteris Testamenti libris apocryphis ad usum loquendi Novi Testamenti illustrandum, habita inprinitis recentioris sermonis Graeci atque dictionis hellenisticae ratione.*

In der Jurisprudenz: *Quaenam sententiae judiciales nullae ex earum natura et indole censendae sunt, quaque ratione querela nullitatis ab appellatione differt? quidque hac de re cum jus patrium, tum Romanum, Canonicum et Germanicum, juraque potissima extera statuunt?*

In der Medicin: *Exponere sigillatim, quos fructus ceperit Physiologia humana ex vivisectionibus animalium, his ultimis decenniis frequenter institutis?*

In der Philologie: *Cum Plutarchus longa inter Romanos commoratione uberem mores hujus populi cognoscendi occasionem habuerit, et cognoscere studuerit, sed idem, utpote Graecus, non potuerit non pleraque Graeco oculo spectare, ostendatur, illustrando graviora quae*

Erster Band.

dam antiquitatum Romanarum capita, quaenam auctoritas Plutarcho, de institutis Romanis disserenti, sit tribuenda.

In der Philosophie: *De origine et ratione distinctionis inter notiones et ideas ita disserere, ut varietas sententiarum in scriptis praestantissimorum philosophorum hac de quaestione obvia illustretur.*

In der Geschichte: *Cum ex historia constet, Carolum magnum partem tractus, qui Albi flumini a septentrione est (Nordalbingiae), imperio Francorum reddidisse, desideratur, ut quam maxima fieri posset accuratio, cum historica tum geographica, explanetur, quomodo et ad quos usque terminos illam regionem armis occupaverit, quibus artibus et institutis eam tueri laboraverit, et quatenus ipsius regionis status illa occupatione mutatus sit.*

In der Mathematik: *Si functionem quamlibet ipsius x indicemus caractere φx , nec non per $\varphi^2 x$ intelligamus $\varphi(\varphi x)$ per $\varphi^3 x$ i. qu. $\varphi(x^2 \varphi)$ et ita porro, tum suntis pro φx formis $A + Bx$ et $A + \frac{B}{x}$, quaeritur expressio functionis gyrantis nomine apud recentiores Anglorum Analystas insignitae $\varphi^n x$ ita comparatae, ut fiat pro quovis numero integro atque positivo n , $\varphi^n x = x$; nec non desideratur Curva, e qua petendae sint formae posterioris constructiones geometricae.*

In der Naturgeschichte: *In circulo sanguinis in crustaceis decapodibus describendo, praesertim si naturam truncorum sanguiferorum cordis, et modum, quo circuitus sanguinis per branchias, respirationi inservientes, continuetur, diligenter spectes, haud parum discrepant scriptores zootomici; postulatur, ut nova harum partium anatome, quae in species nonnullas indigenas et scalpello et siphone interjectorio est conficienda, illae dubitationes quam maxime illustrentur.*